[image: ]

ATA DA 7a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL

Aos nove dias do mês de abril de 2025, na Sala das Comissões da Câmara Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia Louzada, 277 – Centro- Itaguaí/RJ, reuniram-se os senhores Vereadores: Guilherme Severino Campos de Farias Kifer Ribeiro – Membro; Júlio César José de Andrade Filho – Membro e; Patricia Fernanda Kuchenbecker – 1° Suplente, para a 7a Reunião Ordinária da Comissão Permanente de Assistência e Ação Social.

[bookmark: _GoBack]O Vereador Guilherme Severino Campos de Farias Kifer Ribeiro foi designado como Presidente em exercício. O Sr. Presidente iniciou a reunião, não houve deliberação nesta data. Em seguida o senhor Presidente encerrou a reunião. Para que fique constatado, lavrou a presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da Câmara Municipal. Sem mais. Que segue assinada pelos participantes.

Terminada a reunião e nada mais havendo para constar o Sr. Presidente encerrou a presente reunião, marcando a próxima reunião ordinária para quarta-feira, 16 de abril, às 14:10, determinando que fosse lavrada a presente Ata que, lida e achada conforme segue assinada.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]________________________________
Guilherme Severino Campos de Farias Kifer Ribeiro
Presidente em Exercício

________________________________
Júlio Cezar José de Andrade Filho
Membro

________________________________
Patricia Fernanda Kuchenbecker
1° Suplente

[image: ]
image1.jpg
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO =

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI —

PODER LEGISLATIVO CAMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAI

image2.jpg
Camara Municipal de Itaguai
Rua Amélia Louzada, 277 - Centro | CEP: 23815-180 / ltaguai-RJ